
単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 990 1,800 670 4,070 0 1,120 2,390 0 5,830 2,800 1,730 2,970 24,370

合計 990 1,800 670 4,070 0 1,120 2,390 0 5,830 2,800 1,730 2,970 24,370

産 廃 施 設 汚泥 4,579 4,138 4,801 4,339 4,780 3,318 3,373 3,221 3,715 2,259 3,185 4,974 46,682

（ 焼 却 ） 廃油 450 621 378 520 567 520 591 458 509 279 87 50 5,030

廃酸 1,525 1,764 1,866 1,680 1,944 1,851 2,119 2,030 1,954 1,299 637 958 19,627

廃アルカリ 630 563 776 641 572 664 748 653 788 470 420 979 7,904

廃プラスチック類 65,728 43,451 62,707 54,652 52,667 56,914 57,620 53,790 65,232 48,135 50,300 59,317 670,513

紙くず 200 0 0 400 454 290 0 255 0 200 280 330 2,409

木くず 530 0 0 690 1,362 880 0 760 0 600 810 60 5,692

動植物性残渣 5,980 0 0 0 2,000 0 0 0 0 9 0 0 7,989

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 101 191 67 93 84 76 89 72 101 66 56 60 1,056

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,054 1,726 3,325 2,426 2,083 2,864 4,367 2,500 4,274 1,716 2,272 3,188 32,795

感染性産業廃棄物 1,855,734 1,651,220 1,952,582 1,852,922 1,924,987 1,899,766 1,928,685 1,677,205 1,898,477 1,756,260 1,887,242 2,108,544 22,393,622

合計 1,937,510 1,703,674 2,026,503 1,918,363 1,991,499 1,967,143 1,997,592 1,740,943 1,975,056 1,811,293 1,945,290 2,178,459 23,193,325

1,938,500 1,705,474 2,027,173 1,922,433 1,991,499 1,968,263 1,999,982 1,740,943 1,980,886 1,814,093 1,947,020 2,181,429 23,217,695

単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 990 1,800 670 4,070 0 1,120 2,390 0 5,830 2,800 1,730 2,970 24,370

合計 990 1,800 670 4,070 0 1,120 2,390 0 5,830 2,800 1,730 2,970 24,370

産 廃 施 設 汚泥 4,579 4,138 4,801 4,339 4,780 3,318 3,373 3,221 3,715 2,259 3,185 4,974 46,682

（ 焼 却 ） 廃油 450 621 378 520 567 520 591 458 509 279 87 50 5,030

廃酸 1,525 1,764 1,866 1,680 1,944 1,851 2,119 2,030 1,954 1,299 637 958 19,627

廃アルカリ 630 563 776 641 572 664 748 653 788 470 420 979 7,904

廃プラスチック類 65,728 43,451 62,707 54,652 52,667 56,914 57,620 53,790 65,232 48,135 50,300 59,317 670,513

紙くず 200 0 0 400 454 290 0 255 0 200 280 330 2,409

木くず 530 0 0 690 1,362 880 0 760 0 600 810 60 5,692

動植物性残渣 5,980 0 0 0 2,000 0 0 0 0 9 0 0 7,989

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 101 191 67 93 84 76 89 72 101 66 56 60 1,056

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,054 1,726 3,325 2,426 2,083 2,864 4,367 2,500 4,274 1,716 2,272 3,188 32,795

感染性産業廃棄物 1,855,734 1,651,220 1,952,582 1,852,922 1,924,987 1,899,766 1,928,685 1,677,205 1,898,477 1,756,260 1,887,242 2,108,544 22,393,622
合計 1,937,510 1,703,674 2,026,503 1,918,363 1,991,499 1,967,143 1,997,592 1,740,943 1,975,056 1,811,293 1,945,290 2,178,459 23,193,325

1,938,500 1,705,474 2,027,173 1,922,433 1,991,499 1,968,263 1,999,982 1,740,943 1,980,886 1,814,093 1,947,020 2,181,429 23,217,695

受入処分実績（令和3年度）
令和3年度（受入量）

                                総合計

令和3年度（処分量）

                                総合計



単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 4,770 3,160 3,350 4,500 1,580 3,580 2,530 910 2,880 850 1,090 1,920 31,120

合計 4,770 3,160 3,350 4,500 1,580 3,580 2,530 910 2,880 850 1,090 1,920 31,120

産 廃 施 設 汚泥 3,603 2,923 4,594 3,168 3,894 3,569 3,688 3,901 3,770 3,191 3,212 4,034 43,547

（ 焼 却 ） 廃油 157 117 107 112 94 103 145 66 145 66 130 95 1,337

廃酸 921 1,316 842 629 849 878 845 892 936 648 1,205 1,150 11,111

廃アルカリ 626 576 638 394 570 659 464 496 646 299 503 466 6,337

廃プラスチック類 57,651 48,393 53,904 50,766 45,911 51,396 50,390 45,131 52,393 44,716 46,141 53,592 600,384

紙くず 0 0 1,040 0 188 0 530 200 0 160 0 230 2,348

木くず 0 0 2,120 0 564 0 1,590 600 0 740 0 1,050 6,664

動植物性残渣 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 70 49 38 25 32 153 24 13 46 14 17 18 499

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,377 2,287 1,845 2,216 2,072 2,802 3,217 2,056 2,240 1,727 2,310 4,769 29,918

感染性産業廃棄物 1,878,590 1,797,715 1,794,933 1,682,837 1,797,819 1,748,840 1,717,036 1,712,697 1,934,538 1,825,863 1,651,344 1,641,400 21,183,611

合計 1,943,995 1,853,375 1,860,062 1,740,147 1,851,992 1,808,400 1,777,930 1,766,052 1,994,714 1,877,424 1,704,862 1,706,804 21,885,756

1,948,765 1,856,535 1,863,412 1,744,647 1,853,572 1,811,980 1,780,460 1,766,962 1,997,594 1,878,274 1,705,952 1,708,724 21,916,876

単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 4,770 3,160 3,350 4,500 1,580 3,580 2,530 910 2,880 850 1,090 1,920 31,120

合計 4,770 3,160 3,350 4,500 1,580 3,580 2,530 910 2,880 850 1,090 1,920 31,120

産 廃 施 設 汚泥 3,603 2,923 4,594 3,168 3,894 3,569 3,688 3,901 3,770 3,191 3,212 4,034 43,547

（ 焼 却 ） 廃油 157 117 107 112 94 103 145 66 145 66 130 95 1,337

廃酸 921 1,316 842 629 849 878 845 892 936 648 1,205 1,150 11,111

廃アルカリ 626 576 638 394 570 659 464 496 646 299 503 466 6,337

廃プラスチック類 57,651 48,393 53,904 50,766 45,911 51,396 50,390 45,131 52,393 44,716 46,141 53,592 600,384

紙くず 0 0 1,040 0 188 0 530 200 0 160 0 230 2,348

木くず 0 0 2,120 0 564 0 1,590 600 0 740 0 1,050 6,664

動植物性残渣 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 70 49 38 25 32 153 24 13 46 14 17 18 499

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,377 2,287 1,845 2,216 2,072 2,802 3,217 2,056 2,240 1,727 2,310 4,769 29,918

感染性産業廃棄物 1,878,590 1,797,715 1,794,933 1,682,837 1,797,819 1,748,840 1,717,036 1,712,697 1,934,538 1,825,863 1,651,344 1,641,400 21,183,611

合計 1,943,995 1,853,375 1,860,062 1,740,147 1,851,992 1,808,400 1,777,930 1,766,052 1,994,714 1,877,424 1,704,862 1,706,804 21,885,756

1,948,765 1,856,535 1,863,412 1,744,647 1,853,572 1,811,980 1,780,460 1,766,962 1,997,594 1,878,274 1,705,952 1,708,724 21,916,876

令和4年度（受入量）

                                総合計

令和4年度（処分量）

                                総合計

受入処分実績（令和4年度）



単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

産 廃 施 設 汚泥 2,091 979 3,154 1,536 1,677 1,319 1,692 2,251 2,878 2,652 4,453 3,776 28,457

（ 焼 却 ） 廃油 263 161 137 215 118 202 157 178 434 25 187 263 2,340

廃酸 662 960 1,033 683 834 960 826 997 987 674 1,011 2,186 11,813

廃アルカリ 497 490 656 463 478 443 617 643 523 474 431 768 6,483

廃プラスチック類 57,068 45,659 53,861 80,208 106,004 88,265 71,825 67,608 89,512 76,287 72,490 75,691 884,477

紙くず 465 0 0 200 0 0 500 520 150 0 150 0 1,985

木くず 3,040 4,420 1,150 3,890 1,060 2,220 4,920 1,750 3,280 2,090 2,510 510 30,840

動植物性残渣 0 0 165 125 168 115 3,831 178 142 137 112 253 5,226

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 17 38 20 17 33 40 232 20 27 20 9 24 497

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,137 2,270 3,583 1,803 2,772 2,263 3,881 2,627 2,707 1,712 2,893 4,699 33,347

感染性産業廃棄物 1,559,660 1,417,757 1,436,910 1,700,043 1,740,443 1,703,675 1,638,623 1,585,563 1,729,652 1,536,839 1,652,923 1,661,078 19,363,166

合計 1,625,900 1,472,734 1,500,669 1,789,183 1,853,587 1,799,502 1,727,103 1,662,334 1,830,296 1,620,910 1,737,169 1,749,248 20,368,636

1,625,900 1,472,734 1,500,669 1,789,183 1,853,587 1,799,502 1,727,103 1,662,334 1,830,296 1,620,910 1,737,169 1,749,248 20,368,636

単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 （ 焼 却 ） 木くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

産 廃 施 設 汚泥 2,091 979 3,154 1,536 1,677 1,319 1,692 2,251 2,878 2,652 4,453 3,776 28,457

（ 焼 却 ） 廃油 263 161 137 215 118 202 157 178 434 25 187 263 2,340

廃酸 662 960 1,033 683 834 960 826 997 987 674 1,011 2,186 11,813

廃アルカリ 497 490 656 463 478 443 617 643 523 474 431 768 6,483

廃プラスチック類 57,068 45,659 53,861 80,208 106,004 88,265 71,825 67,608 89,512 76,287 72,490 75,691 884,477

紙くず 465 0 0 200 0 0 500 520 150 0 150 0 1,985

木くず 3,040 4,420 1,150 3,890 1,060 2,220 4,920 1,750 3,280 2,090 2,510 510 30,840

動植物性残渣 0 0 165 125 168 115 3,831 178 142 137 112 253 5,226

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 17 38 20 17 33 40 232 20 27 20 9 24 497

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,137 2,270 3,583 1,803 2,772 2,263 3,881 2,627 2,707 1,712 2,893 4,699 33,347

感染性産業廃棄物 1,559,660 1,417,757 1,436,910 1,700,043 1,740,443 1,703,675 1,638,623 1,585,563 1,729,652 1,536,839 1,652,923 1,661,078 19,363,166

合計 1,625,900 1,472,734 1,500,669 1,789,183 1,853,587 1,799,502 1,727,103 1,662,334 1,830,296 1,620,910 1,737,169 1,749,248 20,368,636

1,625,900 1,472,734 1,500,669 1,789,183 1,853,587 1,799,502 1,727,103 1,662,334 1,830,296 1,620,910 1,737,169 1,749,248 20,368,636

                                総合計

令和5年度（処分量）

                                総合計

受入処分実績（令和5年度）
令和5年度（受入量）



単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

産 廃 施 設 汚泥 2,815 2,316 2,552 2,192 836 566 2,586 1,021 14,885

（ 焼 却 ） 廃油 112 212 152 191 201 211 178 211 1,468

廃酸 823 513 846 447 786 310 721 492 4,938

廃アルカリ 433 452 567 306 475 324 344 360 3,261

廃プラスチック類 59,590 48,210 76,230 77,052 158,041 95,580 116,436 107,009 738,147

紙くず 230 0 520 0 0 250 300 300 1,600

木くず 4,270 1,700 4,570 960 1,410 1,570 5,235 1,740 21,455

動植物性残渣 1,841 243 166 7,008 8,084 9,190 156 288 26,976

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 0

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 11 35 22 26 1 0 2 7 104

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,189 2,245 2,388 3,080 2,088 2,962 3,958 2,607 21,517

感染性産業廃棄物 1,445,823 1,327,020 1,360,520 1,660,460 1,648,784 1,476,386 1,741,452 1,537,494 12,197,939

1,518,137 1,382,946 1,448,533 1,751,722 1,820,706 1,587,349 1,871,368 1,651,529 0 0 0 0 13,032,291

単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

産 廃 施 設 汚泥 2,815 2,316 2,552 2,192 836 566 2,586 1,021 0 0 0 0 14,885

（ 焼 却 ） 廃油 112 212 152 191 201 211 178 211 0 0 0 0 1,468

廃酸 823 513 846 447 786 310 721 492 0 0 0 0 4,938

廃アルカリ 433 452 567 306 475 324 344 360 0 0 0 0 3,261

廃プラスチック類 59,590 48,210 76,230 77,052 158,041 95,580 116,436 107,009 0 0 0 0 738,147

紙くず 230 0 520 0 0 250 300 300 0 0 0 0 1,600

木くず 4,270 1,700 4,570 960 1,410 1,570 5,235 1,740 0 0 0 0 21,455

動植物性残渣 1,841 243 166 7,008 8,084 9,190 156 288 0 0 0 0 26,976

動物系固形不要物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

繊維くず 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

金属くず 11 35 22 26 1 0 2 7 0 0 0 0 104

ｶﾞﾗｽくず，ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 2,189 2,245 2,388 3,080 2,088 2,962 3,958 2,607 0 0 0 0 21,517

感染性産業廃棄物 1,445,823 1,327,020 1,360,520 1,660,460 1,648,784 1,476,386 1,741,452 1,537,494 0 0 0 0 12,197,939

1,518,137 1,382,946 1,448,533 1,751,722 1,820,706 1,587,349 1,871,368 1,651,529 0 0 0 0 13,032,291

受入処分実績（令和6年度）

                                総合計

                                総合計

令和6年度（受入量）　※本年度より みなし施設（焼却） 産廃に統合。

令和6年度（処分量）　※本年度より みなし施設（焼却） 産廃に統合。



令和３年度 単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 燃え殻（管理型埋立） 300 310 90 260 80 90 140 50 450 190 210 230 2,400

（ 木 く ず ） ばいじん（管理型埋立） 130 120 140 90 300 120 30 230 70 60 70 20 1,380

合計 430 430 230 350 380 210 170 280 520 250 280 250 3,780

産 廃 施 設 燃え殻（管理型埋立） 100,210 95,480 107,590 103,920 106,360 99,310 115,120 120,480 107,240 96,410 98,190 116,420 1,266,730

燃え殻（中間処理【溶融】） 6,980 6,580 7,840 9,600 7,420 8,540 10,280 9,140 18,680 8,120 8,120 8,680 109,980

燃え殻（中間処理【焼却・焼成】） 10,490 9,360 10,300 9,990 9,700 8,300 9,950 0 8,730 9,150 7,390 9,470 102,830

ばいじん（管理型埋立） 66,130 58,810 59,320 68,270 58,500 56,340 63,350 59,110 60,640 51,520 59,380 58,640 720,010

ばいじん（中間処理【造粒固化】） 108,000 62,800 114,070 127,330 89,880 103,470 89,980 118,530 114,360 73,510 111,200 125,100 1,238,230

ばいじん（中間処理【薬注固化】） 31,120 27,300 38,600 30,170 29,320 37,520 29,630 30,080 31,490 29,840 28,430 38,080 381,580

合計 322,930 260,330 337,720 349,280 301,180 313,480 318,310 337,340 341,140 268,550 312,710 356,390 3,819,360

323,360 260,760 337,950 349,630 301,560 313,690 318,480 337,620 341,660 268,800 312,990 356,640 3,823,140

令和4年度 単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

み な し 施 設 燃え殻（管理型埋立） 840 30 500 350 140 300 100 170 160 150 20 3,370 6,130

（ 木 く ず ） ばいじん（管理型埋立） 450 10 270 190 70 160 60 90 90 80 10 1,820 3,300

合計 1,290 40 770 540 210 460 160 260 250 230 30 5,190 9,430

産 廃 施 設 燃え殻（管理型埋立） 124,620 93,860 118,940 106,460 110,400 112,040 105,930 115,500 95,070 93,730 94,260 133,300 1,304,110

燃え殻（中間処理【溶融】） 7,140 16,040 8,680 8,280 9,620 10,140 9,980 8,420 17,540 15,780 8,820 9,200 129,640

燃え殻（中間処理【焼却・焼成】） 8,970 9,790 10,540 8,230 9,260 9,410 8,680 0 9,400 9,560 10,220 10,450 104,510

ばいじん（管理型埋立） 43,340 45,310 47,260 51,420 38,040 36,050 44,990 34,910 28,790 29,590 36,120 44,170 479,990

ばいじん（中間処理【造粒固化】） 105,180 122,050 120,710 75,400 123,280 134,250 114,100 125,590 118,200 142,590 120,470 93,070 1,394,890

ばいじん（中間処理【薬注固化】） 30,990 22,060 38,970 31,200 44,040 30,390 31,280 29,850 15,400 21,920 30,520 21,940 348,560

合計 320,240 309,110 345,100 280,990 334,640 332,280 314,960 314,270 284,400 313,170 300,410 312,130 3,761,700

321,530 309,150 345,870 281,530 334,850 332,740 315,120 314,530 284,650 313,400 300,440 317,320 3,771,130

令和5年度　※本年度より みなし施設（木くず） 産廃に統合。 単位：kg

施 設 廃 棄 物 種 類 名 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 １ ０ 月 １ １ 月 １ ２ 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 合 計

産 廃 施 設 燃え殻（管理型埋立） 115,180 144,180 117,780 111,210 102,980 107,920 110,160 109,000 113,440 108,050 102,250 102,830 1,344,980

燃え殻（中間処理【溶融】） 27,060 18,820 9,900 9,020 9,640 9,720 19,760 10,940 10,640 14,260 0 29,020 168,780

燃え殻（中間処理【焼却・焼成】） 0 10,220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,220

ばいじん（管理型埋立） 46,220 29,250 41,670 35,330 43,470 66,760 77,300 69,190 67,830 44,760 67,330 74,100 663,210

ばいじん（中間処理【造粒固化】） 22,760 183,620 33,040 140,860 110,550 99,020 96,650 61,270 52,860 97,480 107,700 74,590 1,080,400

ばいじん（中間処理【薬注固化】） 27,780 31,350 29,760 29,030 30,720 29,210 29,350 37,060 29,630 22,870 14,030 39,010 349,800

239,000 417,440 232,150 325,450 297,360 312,630 333,220 287,460 274,400 287,420 291,310 319,550 3,617,390

　　　　　　　　　　　　　　　　総合計

　　　　　　　　　　　　　　　　総合計

　　　　　　　　　　　　　　　　総合計

外　部　委　託　実　績


